АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2021                                                                                                           № 9

Об итогах первоначальной постановки граждан 2004 года рождения
на воинский учет на территории Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

           Заслушав и обсудив информацию Челноковой О.М. военно-учетного работника об итогах первоначальной постановки граждан 2004 года рождения на воинский учет на территории Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, следует отметить, что задачи по постановке юношей на воинский учет, определению их количества, степени годности к военной службе, достижению общеобразовательного уровня, физической подготовленности выполнены. 04 февраля 2021 года поставлено на первоначальный воинский учет 8 граждан с категорией годности А, Б,Г. Документы на каждого юношу были собраны в полном объеме.  В целях полного охвата граждан на первоначальную постановку на воинский учет была проведена сверка с образовательными учреждениями, организациями и органом местного самоуправления. На основании вышеизложенного, администрация Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию Челноковой О.М.,   специалиста 1 категории сельского поселения об итогах первоначальной постановки граждан 2004 года рождения на воинский учет на территории Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области принять к сведению.
1. Контроль за ходом исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                               О.Ф. Рещикова